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Vacuumweergave

Vacuiiminstelling
Noodbedrijf

Modern, draagbaar afzuigapparaat met zuiger-
pomp voor het creéren van een vacuiim

Tijdelijk en spontaan afzuigen van secreet, bloed,
sereuze vloeistoffen uit het bronchiale systeem
Afzuiging van de bovenste en onderste luchtwegen
Voor gebruik in klinische, ambulante en thuisomge-
vingen, ook inzetbaar met SERRES® ombouwset
Uitstekend zuigvermogen van max. 27 I/min
Onderhoudsarm, veilig, vacutm traploos regelbaar
Gemiddeld geluidsniveau <65 dB
Accu-aangedreven apparaat met een acculooptijd
tot 60 min. Naar keuze accu-aandrijving of via een
externe gelijkspanningsbron

Spanning 100 - 240 V~ = 10 %; 50/60 Hz
(13,4 V DC stekkervoeding)

Stroomopname Max. 1T A

Opgenomen Max. 37 W

vermogen

Andere stroombron 4 Ah, lood-gel-accu, min. 400

12V laadcycli in ca. 3 jaar

Acculooptijd Ca. 60 minuten

Laadtijd 50%in 3 h, max.in 12 h

Zuigvermogen (aan de 27 |/min = 3 |/min
pomp bij netvoeding
en 21°C/1013 hPA)
Maximaal haalbaar
vacuum bij NAP*

-80 kPa + 5 kPa (-800 mbar +
-50 mbar; -600 mmHg + 37,5
mmHg) resp. 80% van de
dagluchtdruk

-1..0 bar (£2,5 % van de
eindwaarde) (mmHg, bar, kPA)
Traploze vacuumregelaar

Bij een volledig lege accu is
bedrijf op netvoeding mogelijk

LEVEROMVANG

> Gebruiksaanwijzing

TRACHEOPORT® PRO

1 x Afzuigapparaat

1 x Secreetreservoir-systeem

1 x Slangadapter

1 x TRACHFLOW® LINE PRO
1 x TRACHFLOW® FINGERTIP
2 x Bacterie- en virusfilter

Optioneel:

Ombouwset SERRES®
SERRES® afzuigzak (32 st.)

Bedrijfsduur

REF 63900

REF 60630
REF 60530
REF 60506
REF 60700
REF 60840

REF 65962
REF 57557

TECHNICALE GEGEVENS

Intervalbedrijf (max. 30

minuten 'AAN’; min. 30

minuten 'UIT)
<65dB (A @Im
3000 m (NAP)

Geluidsniveau

Max. bedrijfshoogte
Vervuilingsgraad 2
Overspanningscategorie ||
Afmetingen
(b xhxd)

286 x 243 x 118 mm
(met secreetreservoir)

340 x 253 x 140 mm
(met ombouwset SERRES®)

Gewicht 3.3kg

(met leeg secreetreservoir)

3,5kg

(met lege ombouwset SERRES®)

Beschermingsklasse Il
tegen elektrische

schok (volgens EN

60601-1)
Beschermingsklasse IP21
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Optioneel: ombouwset SERRES® (REF 65962)

Spanning

Stroomopname
Opgenomen
vermogen
Zuigvermogen (aan de
pomp bij netvoeding
en 21°C/1013 hPA)
Maximaal haalbaar
vacuium bij NAP*

Vacuumweergave

Vacuiuminstelling
Noodbedrijf

C€o124

creéren van een vacuum
> Tijdelijk en spontaan afzuigen van secreet, bloed,
sereuze vloeistoffen uit het bronchiale systeem
» Afzuiging van de bovenste en onderste luchtwegen
Voor gebruik in klinische, ambulante en thuisomge-
vingen, ook inzetbaar met SERRES® ombouwset
Uitstekend zuigvermogen van max. 27 I/min
Onderhoudsarm, veilig, vacutm traploos regelbaar
Gemiddeld geluidsniveau <65 dB
Apparaat op netstroom met stekkervoeding

100 - 240 V~ + 10 %; 50/60 Hz
(13,4 V DC stekkervoeding)
Max. 1T A

Max. 37 W

27 I/min £ 3 I/min

-80 kPa + 5 kPa (-800 mbar +
-50 mbar; -600 mmHg + 37,5
mmHg) resp. 80% van de
dagluchtdruk

-1..0 bar (2,5 % van de
eindwaarde) (mmHg, bar, kPA)
Traploze vacuumregelaar

Bij een volledig lege accu is
bedrijf op netvoeding mogelijk

> Gebruiksaanwijzing

Modern afzuigapparaat met zuigerpomp voor het LEVEROMVANG

TRACHEOFIRST® PRO REF 67800
1 x Afzuigapparaat

1 x Secreetreservoir-systeem REF 60630
1 x Slangadapter REF 60530
1 x TRACHFLOW® LINE PRO REF 60506
1 x TRACHFLOW® FINGERTIP REF 60700
2 x Bacterie- en virusfilter REF 60840
Optioneel:

Ombouwset SERRES® REF 65962
SERRES® afzuigzak (32 st.) REF 57557

Bedrijfsduur

Geluidsniveau

Max. bedrijfshoogte
Vervuilingsgraad
Overspanningscategorie
Afmetingen

(b xhxd)

Gewicht

Beschermingsklasse
tegen elektrische
schok (volgens EN
60601-1)
Beschermingsklasse

TECHNICALE GEGEVENS

Intervalbedrijf (max. 30
minuten 'AAN’; min. 30
minuten 'UIT)

<65dB (A)@Im

3000 m (NAP)

2

Il

286 x 243 x 118 mm

(met secreetreservoir)

340 x 253 x 140 mm

(met ombouwset SERRES®)
3.3kg

(met leeg secreetreservoir)
3,5kg

(met lege ombouwset SERRES®)
Il

IP21
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TRACHEOPORT®PRO & TRACHEOFIRST® PRO
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Bedieningspaneel

Draaggreep

Manometer

Vacuumregeling (van - tot +)

Beknopte handleiding

Aansluiting voor stekkervoeding
Slangadapter voor aansluiting van de afzuigslang
Secreetreservoir met deksel

TRACHEOFIRST® PRO / TRACHEOPORT® PRO
TRACHFLOW® LINE PRO (1,3 m)
TRACHFLOW® FINGERTIP

60530
60630

60506
60700
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286 mm
REF 60506 REF 57557
,{ ‘:'3': &
1 x 32x
REF 60530 REF 60700
1 x 10 x
REF 60840 REF 60850
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APPARAATOVERZICHT —- OMBOU\W/SET SERRES®
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Bedieningspaneel

Draaggreep

Manometer

Vacuumregeling (van - tot +)

SERRES® afzuigzak (1000 mi)

Aansluiting voor stekkervoeding

Houder voor SERRES® buitenreservoir

SERRES® buitenreservoir (1000 ml)

Hoek (koppeling afzuigslang)

Bacterie- en virusfilter voor ombouwset SERRES®
Vacuumverbindingsslang voor ombouwset SERRES®
TRACHFLOW® LINE PRO (1,3 m)

TRACHFLOW® FINGERTIP

57557

60850

60506
60700
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